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ABSOLUTO A (FEM)

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GIULIA MARTINELLI3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

DANIELA HIKARI YANO3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

THAÍS AZUÇAH TANAKA5 NIPO IVOTI - RS

MARIA LETÍCIA MENDES5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ABSOLUTO A (MAS)

KAUAN DE JESUS MONTEIRO1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

EDUARDO SANTANA DE OLIVEIRA2 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

NICOLAS DUARTE ANDRADE3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

VANDERLEI PEDRO DE SOUZA3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LENNON BROWN NAOTO IE UEHARA5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARCO ANTONIO GARLINI POSSAMAI5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ABSOLUTO B (FEM)

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SARA PEREIRA2 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

CAROLINA SASSO FONSECA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SABRINA CAGNIN MOSCHEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

KETLYN DAPPER DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



ABSOLUTO C (MAS)

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA1 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR2 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

CARLOS ALBERTO TORRES FERRAZ3 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

MARCELO  KOTANI3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOEL GEORGE SANTOS5 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

DENNIS PINHEIRO CARVALHO5 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARCELO BENITES DE LIMA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

DAVI RIGON MANTHEY5 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MAIKO STIEVEN9 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

ALVACIR KREUSCH9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

ALAN DIEGO GONÇALVES9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ADEMIR MONTEIRO DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

HUMBERTO EDUARDO CÂMARA SCHMIDT9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ABSOLUTO D (FEM)

KALLYNA CIRINO FERNANDES1 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

JACKELINE FERNANDES2 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

REBECA PRANDO CRUZ3 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC



ABSOLUTO D (MAS)

GUILHERME TURRI DALCIN1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ADRIANO PREIS2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

ANTONIO REGENSBURGER POLETTO3 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

OMAR JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

DANIEL ANDREY KNOENER DE RAMOS5 PROJETO FUTURO - RS

HUGO MARCELO SUAREZ5 PROJETO FUTURO - RS

OSNIMAR CARLOS WERNER5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

EDUARDO DA SILVA NUNES9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

DANIEL ROSA DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JAIME ROBERTO MULLER9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

GUILHERME ROSSI DE MELO9 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA FILHO9 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES9 AABB-SALVADOR-BA

LUÍS HENRIQUE OLCZEVSKI9 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

FÁBIO KRÜGER9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

MARX BERNARDI FALCADI TEDES GIROTTO17 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

SILVIO JOSE LEMOS33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MAURO BORGES LOCH33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RAFAEL MIKOLASKI BELUSSO33 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

IGOR REISSNER DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

GUSTAVO GERMANI MARTINS33 PROJETO FUTURO - RS

EDUARDO PANITZ MAGALHÃES33 PROJETO FUTURO - RS

ROGÉRIO APARECIDO SILVA33 ASSOCIAÇÃO M. NOGUEIRA DE TÊNIS DE MESA-DF

RAIMUNDO JOSE BORGES GUIMARAES33 CLUBE NÁUTICO DE VOLTA REDONDA - RJ



ABSOLUTO E (MAS)

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

VINICIUS KENITI YANO2 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

LUCCA DE BACCO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

LEONARDO PEREIRA CANTARELLI3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

HENRIQUE VARGAS DAMBROS5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

PEDRO JOSÉ PACHECO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GUILHERME CANDIDO GOMES5 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA

EDMAR ESCARAVACO CARDOSO5 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA

FABRÍCIO GOMES DE ABREU F. ABREU9 PROJETO FUTURO - RS

BERNARDO MUNIZ DA SILVA9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

LEANDRO NUNES FREITAS9 PROJETO FUTURO - RS

CRISTIAN SANTOS FRIGOTTO9 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MATIAS FRANCISCO SUAREZ9 PROJETO FUTURO - RS

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA9 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

EMANUEL MARCON BIESEK9 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

DAVI DE OLIVEIRA SANTOS17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

MAYNAR MELLOTO JUNIOR17 CME ÁGUA DOCE/PHOENIX JOAÇABA - SC

RENATO MARQUES SCUR33 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

LUAN PAULO PEREIRA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOÃO HENRIQUE KNOBLOCH33 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS33 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

CRISTIANO FARINEA33 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

THIAGO FERREIRA PRESTES DOS SANTOS33 PROJETO FUTURO - RS

MAURÍCIO DEWITT WEINGARTNER33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANDRIUS RICARDO BOEIRA DAL PIAZ33 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

JOÃO CARLOS IRIGOYEN33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



ABSOLUTO F (MAS)

HYURI ACCORDI VARGAS1 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA

PEDRO HENRIQUE COELHO KOCHE2 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

PHILIPPE ALEJANDRO CUADRO LEAL3 PROJETO FUTURO - RS

ALVANO DE CAMARGO3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ARTHUR LAVALL DIAS5 PROJETO FUTURO - RS

FERNANDO BARROSO SILVA DA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CASSIANO DUPONT FERRI5 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MARCELO SUSSUMU TOYAMA5 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

CLAYTON RIBEIRO BARRETO9 PROJETO FUTURO - RS

EDSON CARLOS DOS SANTOS NUNES9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ELI CORREIA DE ARAUJO JUNIOR9 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

DAVI KNOBLOCH9 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI9 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

ANDRÉ RICARDO BOF9 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MAURÍCIO MILANI ENRICONI17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

BRUNO RODRIGUES MACEDO17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JOEL BERCÁRIO DOS PASSOS17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

DAVIDE CARBONAI17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

HENRIQUE ZAUPA DORNELES17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

TIAGO MESSIAS PEREIRA17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUCAS APARÍCIO FERNANDES PAIM17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

JAIR SOARES FONSECA FILHO17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LADY

SARA PEREIRA1 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

KALLYNA CIRINO FERNANDES2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS



RAF

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DANIELA HIKARI YANO3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAIARA AGNONE SENA ALVES3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MARIA LETÍCIA MENDES5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

RAM

KAUAN DE JESUS MONTEIRO1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LENNON BROWN NAOTO IE UEHARA2 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

RCF

GABRIELA GRESCZESCHEN1 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

SARA PEREIRA2 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CAROLINA SASSO FONSECA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

REF

SABRINA CAGNIN MOSCHEN1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

REBECA PRANDO CRUZ3 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JACKELINE FERNANDES3 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

REM

DENNIS PINHEIRO CARVALHO1 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR2 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

CARLOS ALBERTO TORRES FERRAZ3 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

DAVI RIGON MANTHEY3 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MAIKO STIEVEN5 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

HENRIQUE ÁVILA LOGE5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



RHM

MARX BERNARDI FALCADI TEDES GIROTTO1 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DANIEL ANDREY KNOENER DE RAMOS3 PROJETO FUTURO - RS

OMAR JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

RIM

ADRIANO PREIS1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

DANIEL ROSA DA SILVA2 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES3 AABB-SALVADOR-BA

GUILHERME TURRI DALCIN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

EDUARDO PANITZ MAGALHÃES5 PROJETO FUTURO - RS

OSNIMAR CARLOS WERNER5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

IGOR REISSNER DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

GUSTAVO GERMANI MARTINS5 PROJETO FUTURO - RS

RJM

PIETRO MIGUEL PHAIFFER1 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

RENAN REMOR OLIVEIRA2 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA3 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA3 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

LEANDRO NUNES FREITAS5 PROJETO FUTURO - RS

RENATO MARQUES SCUR5 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO5 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MAYNAR MELLOTO JUNIOR9 CME ÁGUA DOCE/PHOENIX JOAÇABA - SC

ANDRIUS RICARDO BOEIRA DAL PIAZ9 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS9 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

LUCCA DE BACCO9 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS



RMM

MARCELO SUSSUMU TOYAMA1 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

FABRÍCIO GOMES DE ABREU F. ABREU3 PROJETO FUTURO - RS

JOÃO HENRIQUE KNOBLOCH3 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

LUCAS APARÍCIO FERNANDES PAIM5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

DAVI KNOBLOCH5 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ELI CORREIA DE ARAUJO JUNIOR5 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

KLEBER GUILHERME VIEIRA MONTEIRO5 PROJETO FUTURO - RS

ARTHUR LAVALL DIAS9 PROJETO FUTURO - RS

ROM

PEDRO HENRIQUE COELHO KOCHE1 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

BRUNO RODRIGUES MACEDO2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CLAYTON RIBEIRO BARRETO3 PROJETO FUTURO - RS

BERNARDO AUGUSTO COELHO KOCHE3 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC



SÊNIOR

DENNIS PINHEIRO CARVALHO1 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ALAN DIEGO GONÇALVES2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MARX BERNARDI FALCADI TEDES GIROTTO3 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

DANIEL ANDREY KNOENER DE RAMOS3 PROJETO FUTURO - RS

HUMBERTO EDUARDO CÂMARA SCHMIDT5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

VINICIUS KENITI YANO5 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

GUILHERME TURRI DALCIN5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAIKO STIEVEN5 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

KLEBER GUILHERME VIEIRA MONTEIRO9 PROJETO FUTURO - RS

LEANDRO NUNES FREITAS9 PROJETO FUTURO - RS

LEONARDO PEREIRA CANTARELLI9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GUILHERME ROSSI DE MELO9 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

ADRIANO PREIS9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

ANDRIUS RICARDO BOEIRA DAL PIAZ9 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

THIAGO FERREIRA PRESTES DOS SANTOS17 PROJETO FUTURO - RS

ARTHUR LAVALL DIAS17 PROJETO FUTURO - RS

EDUARDO PANITZ MAGALHÃES17 PROJETO FUTURO - RS

HENRIQUE VARGAS DAMBROS17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ELI CORREIA DE ARAUJO JUNIOR17 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

LUAN PAULO PEREIRA17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOEL BERCÁRIO DOS PASSOS17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

FABRÍCIO GOMES DE ABREU F. ABREU17 PROJETO FUTURO - RS

SUB-09 MAS

DAVI KNOBLOCH1 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

BERNARDO AUGUSTO COELHO KOCHE2 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

JOAQUIM GIROLOMETTO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

LEONARDO MIKOLASKI BELUSSO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS



SUB-11 MAS

EDUARDO FISCHER KEUNECKE1 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

DANIEL WEBER2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DAVI KNOBLOCH3 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

HENRIQUE ZAUPA DORNELES3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BERNARDO AUGUSTO COELHO KOCHE5 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

DAVI MULLER TRES PAN5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

LEONARDO MIKOLASKI BELUSSO5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

SUB-13 MAS

EDUARDO FISCHER KEUNECKE1 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

ANTONIO REGENSBURGER POLETTO2 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAURÍCIO MILANI ENRICONI3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

PIETRO MIGUEL PHAIFFER5 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

GUILHERME MATTANA DA LUZ5 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

LEONARDO DE SOUZA GIACOMELLI9 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

STEFANO VITO BARP DI CARO9 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

DANIEL WEBER9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DAVI MULLER TRES PAN9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

SUB-15 FEM

MAIARA AGNONE SENA ALVES1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GABRIELA GRESCZESCHEN2 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

CAROLINA SASSO FONSECA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GIULIA MARTINELLI3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

KETLYN DAPPER DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS



SUB-15 MAS

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

OMAR JAMIL ABDALLAH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANTONIO REGENSBURGER POLETTO3 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

BERNARDO MUNIZ DA SILVA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

RAFAEL MIKOLASKI BELUSSO5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

PIETRO MIGUEL PHAIFFER5 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

DAVI RIGON MANTHEY5 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO9 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA17 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

EMANUEL MARCON BIESEK17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

PEDRO HENRIQUE COELHO KOCHE17 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

RENATO MARQUES SCUR17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

JOÃO HENRIQUE KNOBLOCH17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

SUB-19 FEM

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SABRINA CAGNIN MOSCHEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GABRIELA GRESCZESCHEN3 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

THAÍS AZUÇAH TANAKA5 NIPO IVOTI - RS

BIANCA LUIZA KLEIN9 NIPO IVOTI - RS

CAROLINA SASSO FONSECA9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

KETLYN DAPPER DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS



SUB-19 MAS

NICOLAS DUARTE ANDRADE1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

BRUNO WEBER2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARCO ANTONIO GARLINI POSSAMAI3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

OMAR JAMIL ABDALLAH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA9 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

DAVI RIGON MANTHEY9 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

EDUARDO DA SILVA NUNES9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

PEDRO HENRIQUE COELHO KOCHE9 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

BERNARDO MUNIZ DA SILVA9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

IGOR REISSNER DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

DANIEL ROSA DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RENATO MARQUES SCUR17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

LUCAS APARÍCIO FERNANDES PAIM17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

GUILHERME CANDIDO GOMES17 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA

JOÃO HENRIQUE KNOBLOCH17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

PHILIPPE ALEJANDRO CUADRO LEAL17 PROJETO FUTURO - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

LUCCA DE BACCO17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

SUB-21 FEM

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SABRINA CAGNIN MOSCHEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



SUB-21 MAS

KAUAN DE JESUS MONTEIRO1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

BRUNO WEBER2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARCO ANTONIO GARLINI POSSAMAI3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

NICOLAS DUARTE ANDRADE5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

DANIEL ROSA DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

HENRIQUE ÁVILA LOGE9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUCCA DE BACCO9 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

HYURI ACCORDI VARGAS9 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA

VETERANO 4 FEM

JACKELINE FERNANDES3 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

VETERANO 4 MAS

EDUARDO SANTANA DE OLIVEIRA1 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

MARCELO  KOTANI2 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

NILTON WEBER3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARCELO BENITES DE LIMA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

MAURÍCIO ZERWES VACARO5 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

CARLOS ALBERTO TORRES FERRAZ5 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

GUSTAVO GERMANI MARTINS5 PROJETO FUTURO - RS

MARCELO SUSSUMU TOYAMA5 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

DAVIDE CARBONAI9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DAVI DE OLIVEIRA SANTOS9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

ALVANO DE CAMARGO17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

EDMAR ESCARAVACO CARDOSO17 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA

CLAYTON RIBEIRO BARRETO17 PROJETO FUTURO - RS

ROBLEDO VIDOR VIEIRA17 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

FÁBIO GUSTAVO GOUVÊA FARIAS17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RICARDO MOHR17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS



VETERANO 5 MAS

MARCELO APARECIDO PHAIFFER1 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

VANDERLEI PEDRO DE SOUZA2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

HUGO MARCELO SUAREZ3 PROJETO FUTURO - RS

OSNIMAR CARLOS WERNER3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ALVACIR KREUSCH5 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

FÁBIO KRÜGER5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

MARCO ANTÔNIO MENEZES BANDEIRA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ADEMIR MONTEIRO DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

MAURÍCIO DEWITT WEINGARTNER9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAURO BORGES LOCH9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

PEDRO JOSÉ PACHECO9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

EDSON CARLOS DOS SANTOS NUNES17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ANDRÉ RICARDO BOF17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ALBAIR DE CAMARGO17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ROGÉRIO APARECIDO SILVA17 ASSOCIAÇÃO M. NOGUEIRA DE TÊNIS DE MESA-DF

ALBINO LUIZ OLCZEVSKI17 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

FERNANDO BARROSO SILVA DA17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



VETERANO 6 MAS

CEZAR NARCISO SCHACHT1 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

WILSON ALVES DA SILVA2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LUIZ TARO OYAMA3 NIKKEI CURITIBA - PR

SILVIO JOSE LEMOS3 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

OLIDES  MILLEZI JÚNIOR5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

RAIMUNDO JOSE BORGES GUIMARAES5 CLUBE NÁUTICO DE VOLTA REDONDA - RJ

JOEL GEORGE SANTOS5 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA FILHO5 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

JAIME ROBERTO MULLER9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

MARCO ANTÔNIO DE  ARAÚJO9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

JAIR SOARES FONSECA FILHO17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CEZAR AUGUSTO SCHUH17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GILBERTO MARCOS ONOFRE17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

MARCUS VINICIUS DORNELES REMUS17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CARLOS EMIR DA SILVA OLIVEIRA17 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

DENIS ALBUQUERQUE SILVA17 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

VETERANO 7 MAS

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES1 AABB-SALVADOR-BA

JORGE E C TORRES2 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

JOÃO CARLOS IRIGOYEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUIZ FRANSCISCO COSTA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

NELSON AZEVEDO CARDOSO5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP


